ПРИКАЗ
18.10.2017

                                                                            №     212

О внесении  изменений в  Приказ от 17.04.2014 г. № 147

«Об утверждении Положения о порядке сообщения государственными служащими Калужского УФАС России о подарках, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными  мероприятиями, порядке сдачи и оценки подарков, их реализации(выкупа) и зачисления средств,

вырученных от их реализации»

В связи с изменением в кадровом составе Калужского УФАС России
приказываю:
       1.Уполномоченным Калужского УФАС России по приему, оценке стоимости, хранению, реализации(выкупу), включению принятых в установленном порядке к бухгалтерскому учету подарков, стоимость которых превышает 3 тыс.рублей в реестр федерального имущества назначить  отдел антимонопольного контроля и рекламы Калужского УФАС России  (Чуриков М.А.)
     2. Уполномоченному подразделению в своей работе руководствоваться  Приказом ФАС России от 21.01.2016 г. № 51/16 «Об утверждении Порядка сообщения гражданскими служащими Федеральной антимонопольной службы, работниками Федерального государственного автономного учреждения «Учебно-методический центр» Федеральной антимонопольной службы» (г. Казань), Федерального бюджетного учреждения «Информационно – технический центр» Федеральной антимонопольной службы о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которыхсвязано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель Управления

   Д.В. Каретин